РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.12.2022                                                                                                № АГ-2715-п
О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска от 03.11.2017 № АГ-2210-п «Об утверждении состава комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования город Минусинск»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 06.12.2005 № 16-4166 «О составе, порядке деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, в целях создания условий для устойчивого развития и планировки территории муниципального образования город Минусинск, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  В постановление Администрации города Минусинска от 03.11.2017                                № АГ-2210-п «Об утверждении состава комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования город Минусинск» (с изменениями от 12.03.2018 № АГ-288-п, от 07.03.2019 № АГ-313-п, от 27.03.2019 № АГ-458-п, от 19.02.2021 № АГ-267-п, от 29.04.2021 № АГ-726-п,  от 05.07.2021 № АГ-1179-п, от 13.01.2022 № АГ-32-п, от 01.02.2022 № АГ-134-п, от 31.10.2022 № АГ-2300-п, от 25.11.2022 № АГ-2495-п) внести следующее изменение:

Приложение «Состав комиссии по подготовке правил землепользования и застройки муниципального образования город Минусинск» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы города Стрельцова Д.Н.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Врио Главы города                                  подпись                                    В.В. Кыров
Приложение

к постановлению Администрации города Минусинска

от 23.12.2022 № АГ-2715-п

Приложение
к постановлению Администрации города Минусинска

от 03.11.2017 № АГ-2210-п

Состав комиссии по подготовке правил землепользования и застройки муниципального образования город Минусинск
	Стрельцов Денис Николаевич
	-
	первый заместитель Главы города, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Зыков Евгений Викторович
	-
	и.о руководителя управления архитектуры,

градостроительства и землепользования администрации города

Минусинска, заместитель председателя комиссии

	Замяткина Светлана Андреевна
	-
	ведущий специалист отдела градостроительства и землепользования управления архитектуры, градостроительства и землепользования администрации города Минусинска, секретарь комиссии

	Башкатов Денис Валентинович
	-
	депутат Минусинского городского Совета депутатов (по согласованию)

	Ржапецский Роман Дмитриевич
	-
	депутат Минусинского городского Совета депутатов (по согласованию)

	Соколов Игорь Сергеевич
	-
	депутат Минусинского городского Совета депутатов (по согласованию)

	Краснобаев Александр Вадимович
	-
	представитель населения города (по согласованию)

	Сидоренко Владимир Лейбович
	-
	представитель населения города (по согласованию)

	Чистяков Сергей Владимирович
	-
	представитель населения города (по согласованию)

	Верещагина Надежда Ефимовна
	-
	директор ООО «ПМК-4»

	Никитин Сергей Владимирович
	-
	главный инженер МУП г. Минусинска «Горводоканал»

	Литвинов Евгений Владимирович
	-
	главный инженер МУП «Минусинское городское хозяйство»